pace fervanda, & fecuritate de rebus ex ea pace ad nos fpectantibus

faciendi

;

Veftras & veftrorum prxdeceflonim litteras & privilegia, quibus

aliqui, ne ad obedicntiam & dominium noftrum veniant, juxta pa-

cem ipfam , fe tueri dicuntur , impugnandi , & eorum optinendi

tranfcripta

,

Defendendi , excipiendi , fupplicandi , impetrandi per officium ,

& de plano , de calumpnia & de vcritate dicenda , ac alterius cujus-

libet generis vel modi juramentum in animam noitram fubeundi

,

deferendi , fufcipiendi

,

Inquifitionem fuper terris Caturcinii profequendi

,

Alium vel alios procuratorem feu procuratores , adtorem vel adto-

res, fuo aut noftro nomine vel periculo, ante & poil litem contes-

tatam , dandi, fubftituendi vel conftituendi, prout quotienfcumque

& quandocumque omnes & eorum quilibet viderint feu viderit ex-

pedire

:

Et cxtera omnia & fingula faciendi , tradtandi & procurandi

,

rcquirendi & recipiendi
,
qux per didtam pacem , aut ratione prx-

dictrorum omnium & lingulorum , & alias ad nos perdnent

:

Faciendi etiam , li niandatum exigerent fpeciale , & qux a veris-

& legitimis procuratoribus , datis ad negotia & ad lites, fieripofflint

& debent , & nos faceremus fi prxfentes effcmus.

Ratum & gratum habiruri quicquid per ipfos procuratores , vel

fubftituendos ab eis , vel ipforum aliquo , unum vel plures , aut cum
ipfis omnibus & lingulis , in caulis eifdem & n^otiis , adtum co-

ram vobis & Curia veftra, & quibufcumque aliis audtoritate yeftra

in prxmiffis & prxmiflbrum lingulis qualitercumque cognofcenti-

bus , fuerit , feu etiam procuratum : Ipfos etiam rclevamus & rele-

vari volumus ab omni onere fatifdandi, & judicatum iblvi pro ipiis

& eorura quolibet.

Promittimus etiam , fub Ypotheca bonorum noftrorum , & vo-

bis Domino Regi , & Curix veftrx , ex habundantia , & aliis ad-

verfariis noifris , & cujufcumque interlit vel interefle poterit, pio

iplis vobis, gratia & ratione principatus & juris publici , interponi-

mus ftipulationem Ibllempnem, & ab eifdem procuratoribus & eo-

rum quolibet interponi polTe volumus & mandamus.
In cujus rei teftimonium has litteras noftras patentcs duximuscon-

cedendas.

Dat. apud Weftm. 8. die Junii, anno Domini 127)-. & Regni

noftri tertio.

J
* Aliud ProcHratorium , ad Parliamenta in Curia

pradiBa,

# ll.fii

R Egi Francix Rex Anglix falutem.
^^^, q

In caufis omnibus & negotiis ,
qualitercumque nos contin- ^, .

gentibus, motis & movendis a quibufcunque univerhtatibus velper- ^~ ?'